安徽省2012年学前教育骨干教师高级研修项目培训
亳州师范专科学校开班通知
尊敬的       老师：

亳州师范高等专科学校根据安徽省中小学教师继续教育中心的统一安排，承办安徽省2012年学前教育骨干教师高级研修项目培训。为做好此项高级研修项目组织实施工作，确保培训质量，现就有关事宜通知如下：
一、培训项目：

学前教育骨干教师高级研修项目
二、培训时间：

集中研修15天：2012年9月13日—9月28日
在岗研修1个月：2012年10月8日—10月31日

三、培训内容：
专业理念与师德、专业知识、专业能力、拓展课程
四、培训形式：领导报告、专家讲座、经验介绍、案例教学、相互交流、实地考察等。

五、培训费用
根据皖教秘师【2012】51号文件精神，培训期间，免收培训费，参训教师的往返交通费、书本资料费和住宿费由所在单位按规定报销。

六、报到事宜：
2．报到地点：安徽省中共亳州市委党校（新校区）
1．报到时间：9月13日（18:00之前）
      亳州市杜仲路（市人民医院南院北门向西500米）
3．报到时，需交本人近期正面免冠2寸照片2张。
4．参加培训学员需携带本人身份证、生活日用品、U盘、手提电脑等学习用品，持本通知在规定时间内报到。

5．为提高培训效果，加强交流研讨，请携带一份教学案例（一千字左右，报到时交到培训学校），同时要求参训学员填好“培训需求问卷”（从亳州师范高等专科学校继续教育中心网站通知公告栏中下载：http://www.bznc.net.cn/webnews/zsjy/jxjyzx/），发到指定邮箱（bzszjxjyzx@163.com）。
七、乘车路线：

1、从亳州火车站、亳州中心汽车站、亳州汽车北站乘坐2路公交车到市人民医院南院站下；
2、从亳州火车站、亳州中心汽车站、亳州汽车北站乘坐出租车直达中共亳州市委党校（新校区），车费约13.00元左右。

八、联系人：亳州师专继续教育中心  肖老师：0558-5367117（办），手机：13856758596

           卢老师：0558-5367098（办），手机：13505671794
        传    真： 0558-5367116           电子邮箱： bzszjxjyzx@163.com
特此通知。
                                               亳州师范高等专科学校继续教育中心
二〇一二年八月二十八日